REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODIER

Nt 3875 Prot Shkodér, mé _ /3. /2. 2021

URDHER
Nr/l &6 date /3 /1 /22021

Pér

“Miratimin e rregulloreve t€ Njésisé Pérgjegjése té€ Sinjalizimit”

Bazuar né shkronjén “a”, neni 64, t€ Ligjit nr. 139/2015, Pér Vetégeverisjen vendore”, pika 10
neni 13, t€ Ligjit nr. 60/2016 “Pér Sinjalizimin dhe Mbrojtjen e Sinjalizuesve” si dhe

kérkesén e paraqitur nga Njésia Pérgjegjése e Sinjanlizimit — Bashkia Shkodér,

URDR E RO J:

1.  Miratimin e rregullores “Pér hetimin administrativ té sinjalizimit dhe mbrojtjen e
konfidencialitetit ne Bashkiné Shkodér”, sipas tekstit t€ bashkélidhur.

2. Miratimin e rregullores “Pér hetimin administrativ t& kérkesés sé sinjalizuesit pér mbrojtjen nga
hakmarrja né Bashkiné Shkodér “, sipas tekstit t&€ bashkélidhur.

3. Ngarkohet Njésia e Sinjalizimit pér zbatimin e kétij urdhri.

4. Ky urdhér hyri né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov? vl, ‘@nlai/: info@bashk@'S’Moder.qov.al
A [



